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Rekuperatorius Aerauliqa QR220DE

Kaina:
1975.17 € (be PVM)
2389.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

REKUPERATORIUS AERAULIQA QR220DE

Tai decentralizuotas šilumos rekuperavimo įrenginys, skirtas montuoti horizontaliai lubose (taip pat ir
pakabinamose lubose) mokyklose, parduotuvėse, biuruose, laukiamuosiuose ir kt. Ištestuotas atsižvelgiant
į naujausius standartus: prietaisas yra patikrintas pripažintoje „TUV Rheinland Aerauliqa“ laboratorijoje,
kurioje taikomi naujausi informacijos apie elektros saugą, prietaisų veikimą bei triukšmo lygius duomenys.

REKUPERATORIAUS SPECIFIKACIJOS

Išorinis korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto galvanizuoto plieno lakšto, kuris yra
atsparus smūgiams ir itin tvirtas. Prietaisas yra padengtas baltais dažais
Vidinė struktūra pagaminta iš praplėsto polipropileno, yra termiškai izoliuota, skleidžia mažiau
garso ir teikia maksimaliai koncentruotą oro srautą. Efektyviam elektros energijos vartojimui
rekuperatorius yra komplektuojamas su elektriniais (EC) rotoriniais varikliais, kuriuose naudojami
aukščiausios kokybės, ilgaamžiai rutuliniai guoliai su termine apsauga
Priešinga kryptimi išlenktas išcentrinis rotorius yra dinamiškai subalansuotas ir tiesiogiai varomas
variklio, siekiant tiekti tolygią oro tėkmę per įrenginį
Horizontalios vienos eilės oro padavimo grotelės su individualiai reguliuojamomis mentėmis,
pagamintos iš anoduoto aliuminio
Išskleidžiamos perforuotos grotelės, integruotos į išorinį plieno korpusą
Entalpinis šilumokaitis su dideliu terminiu ir latentiniu efektyvumu. Pagamintas antimikrobinės
technologijos. Įmontuota polimerinė membrana yra atspari pelėsiui ir bakterijoms, neleidžia
susidaryti oro užterštumui bei pašalina nemalonius kvapus. Lengvai valoma. Šilumokaitis perduoda



šiluminę energiją ir drėgmę nuo vieno oro srauto ir kito siekiant palaikyti tinkamą patalpų drėgmės
lygį (40–60 %).
Lengvas montavimas bei nereikalaujantis papildomų išlaidų įrengiant oro paskirstymo sistemą
Supaprastinta elektros instaliacija: tereikia įjungti į elektros maitinimo šaltinį
ISO Coarse 60 % G4 klasės filtrai: yra lengvai išimami iš išorės valymui; nebūtina nuimti panelės,
norint pakeisti filtrą. Papildomai galima įsigyti ISO ePM1 60% (F7) filtrą
Integruota automatinė vasaros funkcija (Bypass)
Automatinė apsauga nuo užšalimo saugo nuo šerkšno susidarymo šilumokaičio įtraukimo pusėje
Nereikia drenažo kondensatui

DAUGIAFUNKCIO LCD EKRANO VALDYMAS

3 greičio nustatymai
Turbo greitis
Atostogų režimas
Nakties režimas
Laisvo vėsinimo (Bypass) režimas vasarai
Oro srauto balansavimas
Filtro keitimo ir ventiliatoriaus klaidos indikatorius
Darbo valandų skaičiuotuvas
Nustatymų saugojimas ir įkėlimas
Nuotolinių jutiklių (drėgmės jutiklis (SEN-HY), PIR) beelektriai kontaktai
Modbus sąsaja

TECHNINIAI PARAMETRAI

Apsaugos klasė: IPX4
Maitinimas: 220-240 V / 50–60 Hz
Maksimalus oro srautas (0 Pa): 227 m³/h
Maksimalus šilumos atstatymo efektyvumas iki 85 %
Maksimali galia: 49 W
Garso galios lygis (Lwa): 109 dB (A)
Maksimali aplinkos temperatūra: 40 °C
Išmatavimai: 617 x 1044 x 280 mm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.



Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


